VARIANTER
Artikelnummer Pris
591103 12 690,00 kr
591253 14 990,00 kr
591458 16 490,00 kr

PRODUKTBESKRIVNING

LEWMAR BOGPROP. 1,5-2,0KW KIT

Artikelnummer: LEWbogOO1KIT
12 690,00 kr - 16 490,00 kr

Variant

110TT - 1,5kW, 12V, paket
125TT - 2,0kW, 12V, paket
140TT - 2,0kWw, 12V, paket

Lewmar 110TT 1,5 & 140TT 2,0 Paket med bogpropeller och nédvandig kringutrustning som mandverpanel
(589094), 10 meters kabel till panel, sakring och sakringshallare.

Tunnel till bogpropeller ingar ej. Vanligen se relaterade artiklar.

Behovet for bogpropeller har 6kat pa mindre batar, lattare mandvrering i hamn ger en extra trygghet for
skepparen. Fembladig hégprestandapropeller ger jamn kraft i bada riktningar. Hérdad och svarvad
skruvvaxel fér maximal verkningsgrad och bullerfri kraftéverféoring. Automatiskt aterstallt dverlastskydd pa
alla motorer. Hégeffektiv tatning och splinesmonterad propeller utan brytpinne och ingen tank att installera,

inget lackage och inget underhall.

Guide: Valj ratt bogpropeller

PRODUKTSPECIFIKATION

Typ: 110TT 1,5 125TT 2,0 140TT 2,0
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Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se



https://www.comstedt.se/innovativ-teknik/lewmar/bogpropellrar

Spanning

Motoreffekt
Tunnel

Max Dragkraft
Vikt
Stromboérbrukning

Sakring
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12v
1,5kw
110mm
28kg
10kg
230A

200A

Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se

12v
2,0
125mm
37kg
13kg
270A

200A

12v
2,0
140mm
37kg
13kg
270A

200A




